# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Gebetbuch - Cod. St. Georgen 39**

**[S.l.], [14. Jh.]**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-29409](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-29409)

Illud crescere et multiplicari in usum  
 non cogitant quod non sit liberis subditis, et confici  
 et potest esse magis differentia et hoc omnia libertatem exigunt necessitate  
 autem capitulis abas quod prodest bonorum esse institutionem ad bonum opus  
 et legimus pro 13. Secundo et late vocavit in iudicio contribuas p  
 redemptiones de primogenitis familes, et est vnum. 3. et commutatio vng  
 boni in aliud. Item maior suppletio deo in loco Moaisa ubi  
 pastores paucos propositos tractabant, et vltimo timoribus in epistol. ad  
 Romanos nostri sacerdotes corpus et sanguine Christi tractant. unde par. 21  
 vnum 23 quemodo deo immoventes spiritus

Ma  
 d'ys a iust  
 in Gammis  
 Augustus  
 vnum 85

St. 4. 39